



VALOR ESTIMADO					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO				
1.1	Mobilização/desmobilização e Visita Técnica para levantamento e compatibilizações	Unidade	1	R\$ 14.000,00	R\$ 14.000,00
2	FORRO DE GESSO ACARTONADO DRYWALL ESTRUTURADO				
2.1	Forro de Gesso Drywall acartonado estruturado (Conforme caderno de especificações, Termo de Referência e projeto)	m²	260	R\$ 108,45	R\$ 28.197,00
2.2	Perfil Tabica 3x3cm branco (Conforme caderno de especificações, Termo de Referência e projeto)	Metro	390	R\$ 24,00	R\$ 9.360,00
2.3	Fornecimento e instalação de alçapão para forro de gesso 52,5x52,5cm com aro metálico e pintura eletrostática e tampa em MDF Branco - Conforme caderno de especificações (Conforme caderno de especificações, Termo de Referência e projeto)	Unidade	20	R\$ 272,90	R\$ 5.458,00
2.4	Execução de Cortineiro e Sanca Técnica (Conforme caderno de especificações, Termo de Referência e projeto)	Metro	105	R\$ 135,00	R\$ 14.175,00
3	FORRO MODULAR REMOVÍVEL COM PELÍCULA PVC E ALUMÍNIO				
3.1	Forro modular removível com película PVC branco e alumínio no verso tamanho 618x618mm espessura 8mm e borda reta com fita protetora, Limpidus FlexAcustic ou equivalente. (Conforme caderno de especificações, Termo de Referência e projeto)	m²	270	R\$ 148,90	R\$ 40.203,00
VALOR TOTAL:					R\$ 111.393,00